
ČOKOLÁDOVÁ POMAZÁNKA - PATE A TARTINER MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení: Mléčné bílkoviny, odtučněný kakaový prášek (28%), mleté oříšky, fruktóza, zahušťovadla: karagenany, guma guar a guma xanthan, fruktooligosacharidy, aroma, 
sůl, náhradní sladidlo: aspartam.
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje skořápkové plody (ořechy) a mléčnou bílkovinu.
Způsob přípravy: Ke 4 g prášku přidejte 15 ml vody a za rozmíchejte do zcela homogenní směsi. Poté natřete na opečenou sladkou palačinku MEDIDIET®.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří doplněk k proteinovému pokrmu SLADKÁ PALAČINKA MEDIDIET®, který představuje náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy Při užívání 
produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato 
potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 4 g
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

  *DDD na 100 g *DDD na 4 g
Pr m rné hodnoty    
Bílkoviny g 50 2 
Sacharidy g 14,8 0,6 
Vláknina g 17,4 0,7 
Tuky g 7,7 0,3 
Sodík mg 207 8 
Draslík mg 1462 58 
Energetická hodnota    
 kJ 1536 61 
 Kcal 364 15 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

ČOKOLÁDOVÁ PĚNA - MOUSSE AU CHOCOLAT MEDIDIET®

s náhradním sladidlem

NÍZKOKALORICKÝ KAKAOVÝ NÁPOJ 250 ml - HIGH PROTEIN 
20 g READY TO DRINK - BOISSON CACAO MEDIDIET® 
s vysokým obsahem bílkovin (20 g) a bez obsahu cukrů, určený k přímé spotřebě

Složení: Bílkoviny z mléka, vaječný bílek v prášku, odtučněný kakový prášek, fruktóza, zahušťovadla (guma guar, karagenany, alginát sodný), pšeničná vláknina, 
stabilizátor (fosforečnan draselný), aroma, protispékavá látka (uhličitan draselný a hořečnatý), sůl, stabilizátor (estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetylvinnou 
a triethylcitrát), náhradní sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 69%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, vejce a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 75 ml vody a pomocí metly nebo mixéru rozmíchejte až do vzniku homogenní pěny světlejší barvy. Před konzumací ponechejte 
15 minut v chladničce.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Určeno: Pro sportovce a jedince na všech typech redukčních diet.
Složení: Voda, bílkoviny z mléka, odtučněný kakaový prášek (1,3 %), smetana v prášku, aroma, sůl, stabilizátory (polyfosforečnan sodný a fosforečnan draselný), náhradní 
sladidla (acesulfam K a cukralóza)
Upozornění pro alergiky: Obsahuje kravské mléko.
Číslo šarže a doba použitelnosti: Viz tištěný údaj na originální etiketě („Best before“).
Upozornění: Uchovávejte v chladu. Po otevření ihned zkonzumujte.
Země původu: Francie
Nutriční a energetické hodnoty:

HORKÁ ČOKOLÁDA - BOISSON CACAO MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Mléčné bílkoviny, odtučněný kakový prášek (18%), aroma, sůl, zahušťovadla (guma guar a guma xanthan), náhradní sladidlo (aspartam), barvivo (karamel 
E150c), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), protispékavá látka (oxid křemičitý).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 75 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléčnou bílkovinu a lepek.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 160 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu! Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě.
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1483 371   
 Kcal 350 87   
Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 65,8 16,5   
Jednoduché cukry g 3,8 0,9   
Komplexní cukry g 6,4 1,6   
Vláknina g 6,5 1,6   
Tuky g 3,7 0,9   
Minerální látky celkov  g 9,1 2,3   
Vlhkost g 4,8 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 983 246   
Draslík mg 1088 272   
Vápník mg 1463 366 46%  
Fosfor mg 1093 273 34%  
Ho ík mg 159 40 13%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

KARAMELOVÝ DEZERT - ENTREMETS CARAMEL MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, sušené odtučněné mléko, bramborový škrob, barviva (jednoduchý karamel a betakaroten), zahušťovadla (guma guar a xanthan), sůl, aroma, 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), náhradní sladidla (aspartam, acesulfam K a cukralóza).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 80 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléčnou bílkovinu a lepek (ječmen).
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před konzumací ponechejte 
několik minut v chladu (hydratace bílkovin).
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí.Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1531 383   
 Kcal 361 90     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 72,4 18,1     
Jednoduché cukry g 6,6 1,7     
Komplexní cukry g 7,6 1,9     
Vláknina g 1,5 0,4     
Tuky g 1,2 0,3     
Minerální látky celkov  g 5,7 1,4     
Vlhkost g 4,9 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 710 178   
Draslík mg 235 59   
Vápník mg 1134 284 35%  
Fosfor mg 633 158 20%  
Ho ík mg 124 31 10%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

KRUPICOVÁ KAŠE - GRUAU POMME CANNELLE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem

MERUŇKOVÝ DEZERT - DESSERT FROMAGE BLANC ABRICOT 
MEDIDIET®

s náhradním sladidlem

Složení:  Bílkoviny z mléka, ovesné vločky, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované sóji, aroma, sůl, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý a oxid křemičitý), 
zahušťovadla (xanthan), náhradní sladidlo (aspartam), skořice, methionin, barviva (jednoduchý karamel), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 65 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje oves (lepek), mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 100 ml studené nebo vlažné vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté 
ohřejte 1 minutu v mikrovlnné troubě. Určeno k okamžité konzumaci.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Složení: Bílkoviny z mléka, zahušťovadla (guma guar, karagenany), tvaroh v prášku (5%), fruktóza, rostlinný hydrogenovaný tuk, pšeničná vláknina, stabilizátor 
(fosforečnan draselný), meruňky, regulátor kyselosti (kyselina citrónová a mléčná, citrát sodný), barvivo (oxid titaničitý), protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), aroma, 
sacharóza, kukuřičný škrob, náhradní sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 72%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenici, mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml vody a v mixéru nebo šejkru rozmíchejte až do vzniku homogenní směsi. Před konzumací ponechejte několik minut 
v chladničce.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie  

NÁPOJ S PŘÍCHUTÍ MANGO - BROSKEV - BOISSON PECHE - 
MANGUE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, regulátor kyselosti (kyselina citrónová,  kyselina jablečná, citrát sodný), aroma, fruktóza, náhradní sladidlo (aspartam), protispékavá látka (oxid 
křemičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), barviva (tartrazin a košenila), protipěnivá látka (dimethylpolysiloxan).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 70 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. 
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu !
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1713 428   
 Kcal 405 101     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 71,0 17,8     
Jednoduché cukry g 5,5 1,4     
Komplexní cukry g 10,4 2,6     
Vláknina g 0,1 0,0     
Tuky g 6,4 1,6     
Minerální látky celkov  g 3,0 0,7     
Vlhkost g 3,7 0,9   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 398 100   
Draslík mg 565 141   
Vápník mg 412 103 13%  
Fosfor mg 256 64 8%  
Ho ík mg 43 11 4%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 192 48  12% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

JOGURTOVÝ DEZERT S ČERVENÝM OVOCEM - DESSERT YAOURT 
FRUITS ROUGES MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, mléko v prášku, zahušťovadla (karagenany a guma xanthan), maltodextrin, aroma, nízkotučný jogurt v prášku (1,3%), regulátor kyselosti 
(kyselina citrónová), sůl, barvivo (extrakt z červené řepy), sušený černý rybíz, emulgátor (sójový lecithin), náhradní sladidlo (aspartam), protispékavá látka (oxid 
křemičitý),vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 75 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléko, mandle a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 170 – 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před konzumací 
ponechejte několik minut v chladu (hydratace bílkovin).
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu !
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 

NÁPOJ S PŘÍCHUTÍ CAPPUCCINO - ENTREMETS POIRE BELLE 
HELENE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, rozpustná káva, maltodextrin, aroma, odtučněný kakaový prášek, smetana v prášku,  zahušťovadla (guma guar a xanthan), sůl, náhradní 
sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 76 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje ječmen (lepek), mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte  200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Ohřejte 1 minutu v mikrovlnné 
troubě.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu !
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

MALINOVÝ DŽEM - COULIS FRAMBOISE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení: Mléčné bílkoviny, sacharóza, maliny (8,9%), aroma, modifi kovaný kukuřičný škrob, barvivo: extrakt z červené řepy, zahušťovadlo : karagenany, fruktóza, náhradní 
sladidlo: aspartam.
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléčnou bílkovinu a sóju.
Způsob přípravy: Ke 4 g prášku přidejte 15 ml vody a za rozmíchejte do zcela homogenní směsi. Poté natřete na opečenou sladkou palačinku MEDIDIET®.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří doplněk k proteinovému pokrmu SLADKÁ PALAČINKA MEDIDIET®, který představuje náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy  Při užívání 
produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato 
potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 4 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

  *DDD na 100 g *DDD na 4 g
Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 48,3 1,9 
Sacharidy g 40,9 1,6 
Vláknina g 4,3 0,2 
Tuky g 0,9 stopy 
Sodík mg 263 11 
Draslík mg 178 7 
Energetická hodnota    
 kJ  1588 64 
 Kcal 374 15 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

POMERANČOVÝ NÁPOJ - BOISSON ORANGE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení: Bílkoviny z mléka, fruktóza, regulátor kyselosti (kyselina citrónová,  kyselina jablečná, citrát sodný), aroma, náhradní sladidlo (aspartam), protispékavá látka (oxid 
křemičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), barviva (tartrazin a košenila), protipěnivá látka (dimethylpolysiloxan).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 70%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml studené vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. 
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1692 423   
 Kcal 400 100     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 69,7 17,4     
Jednoduché cukry g 9,5 2,4     
Komplexní cukry g 9,6 2,4     
Vláknina g 0,0 0,0     
Tuky g 5,0 1,2     
Minerální látky celkov  g 2,7 0,7     
Vlhkost g 3,6 0,9   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 499 125   
Draslík mg 431 108   
Vápník mg 321 80 10%  
Fosfor mg 197 49 6%  
Ho ík mg 31 8 3%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 192 48  12% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

SLADKÁ PALAČINKA - CREPE (PANCAKE) MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení: Bílkoviny z mléka, vaječný bílek a žloutek v prášku, pšeničná mouka, bramborový škrob, kypřící látka (fosforečnan sodný a uhličitan sodný), zahušťovadlo 
(xanthan), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), náhradní sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, 
A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 77%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenici (lepek), mléko, vejce a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 75 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté opečte po obou stranách 
na tefl onové pánvi jako klasickou palačinku. Před nalitím těsta můžete na pánvi nechat rozehřát jednu kávovou lžičku olivového oleje. Lze dochutit malinovým džemem 
MEDIDIET® nebo čokoládovou pomazánkou MEDIDIET®.
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie 
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1547 387   
 Kcal 365 91     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,0 17,5     
Jednoduché cukry g 0,7 0,2     
Komplexní cukry g 14,3 3,6     
Vláknina g 1,2 0,3     
Tuky g 2,5 0,6     
Minerální látky celkov  g 4,2 1,1     
Vlhkost g 7,1 1,8   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 817 204   
Draslík mg 336 84   
Vápník mg 736 184 23%  
Fosfor mg 546 136 17%  
Ho ík mg 105 26 9%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

HRUŠKOVÝ DEZERT - ENTREMETS POIRE BELLE 
HELENE MEDIDIET® 
s náhradním sladidlem
Složení: Bílkoviny z mléka, odtučněný kakový prášek, zahušťovadla (guma guar, karagenany), aroma, fruktóza, sůl, stabilizátor (fosforečnan draselný), protispékavá látka 
(uhličitan hořečnatý a oxid křemičitý), náhradní sladidla (aspartam a acesulfam K), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2,B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 80%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před konzumací ponechejte 
několik minut v chladu (hydratace bílkovin). 
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

VANILKOVÝ DEZERT - ENTREMETS VANILLE MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, fruktóza, smetana v prášku, zahušťovadla (karagenany a guma guar), aroma, vaječný žloutek v prášku, sůl, protispékavá látka (uhličitan 
hořečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), náhradní sladidlo (aspartam), odtučněný vanilkový prášek, barviva (tartrazin a košenila).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 75 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje lepek (ječmen), mléko, vejce a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před konzumací ponechejte 
několik minut v chladu (hydratace bílkovin).
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1588 397   
 Kcal 375 94     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 69,7 17,4     
Jednoduché cukry g 8,9 2,2     
Komplexní cukry g 3,9 1,0     
Vláknina g 3,1 0,8     
Tuky g 4,3 1,1     
Minerální látky celkov  g 5,4 1,3     
Vlhkost g 4,7 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 660 165   
Draslík mg 173 43   
Vápník mg 945 236 30%  
Fosfor mg 577 144 18%  
Ho ík mg 130 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

NÍZKOKALORICKÝ VANILKOVÝ NÁPOJ 250 ml – HIGH PROTEIN 
20 g READY TO DRINK- BOISSON VANILLE MEDIDIET®

s vysokým obsahem bílkovin (20g) a bez obsahu cukrů, určený k přímé spotřebě
Určeno: Pro sportovce a jedince na všech typech redukčních diet
Složení: Voda, bílkoviny z mléka, smetana v prášku, aroma, zahušťovadlo (karagenan), sůl, stabilizátory (polyfosforečnan sodný a fosforečnan draselný), náhradní sladidla 
(acesulfam K a cukralóza), potravinářská barviva (betakaroten)
Upozornění pro alergiky: Obsahuje kravské mléko
Číslo šarže a doba použitelnosti: Viz tištěný údaj na originální etiketě („Best before“)
Upozornění: Uchovávejte v chladu. Po otevření ihned zkonzumujte
Země původu: Francie
Nutriční a energetické hodnoty:

 

 

 

 

 

 

 
 

*DDD = doporu ená denní dávka 

 na 100 g na 250 ml
Energetická hodnota(kcal/kJ) 38/160 98/413 
Bílkoviny (g) 7,7 20 
Sacharidy (g) 0,5 1,2 
z toho cukry (g) 0,5 1,2 
Vláknina (g) 0,7 1,8 
Tuky (g) 0,5 1,2 
Sodík (mg) 36 92 
Draslík (mg) 62 160 
Vápník (mg) 96 (12%DDD*) 247(30%DDD*) 
Fosfor (mg) 74 (9%DDD*) 190 (23%DDD*) 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1486 372   
 Kcal 351 88     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 60,0 15,0     
Jednoduché cukry g 5,6 1,4     
Komplexní cukry G 8,6 2,2     
Vláknina G 9,8 2,4     
Tuky G 3,9 1,0     
Minerální látky celkov  G 6,8 1,7     
Vlhkost G 5,5 1,4   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 627 157   
Draslík mg 1584 396   
Vápník mg 480 120 15%  
Fosfor mg 620 155 19%  
Ho ík mg 167 42 14%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotin mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

ČOKOLÁDOVÝ DEZERT - ENTREMETS CHOCOLAT MEDIDIET®

s náhradním sladidlem
Složení:  Bílkoviny z mléka, odtučněný kakový prášek, aroma, zahušťovadla (guma guar a xanthan), sůl, barviva (jednoduchý karamel), náhradní sladidlo (aspartam), 
protispékavá látka (oxid křemičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 77 %  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje mléčnou bílkovinu.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před konzumací ponechejte 
několik minut v chladu (hydratace bílkovin).
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu!
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí.Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1512 378   
 Kcal 357 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 68,5 17,1     
Jednoduché cukry g 4,8 1,2     
Komplexní cukry g 6,8 1,7     
Vláknina g 4,5 1,1     
Tuky g 3,0 0,8     
Minerální látky celkov  g 7,5 1,9     
Vlhkost g 4,8 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 365 91   
Draslík mg 734 183   
Vápník mg 1524 381 48%  
Fosfor mg 1106 277 35%  
Ho ík mg 134 34 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1497 374   
 Kcal 353 88     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 3,3 0,8     
Komplexní cukry g 6,5 1,6     
Vláknina g 4,5 1,1     
Tuky g 2,7 0,7     
Minerální látky celkov  g 8,0 2,0     
Vlhkost g 4,9 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 526 131   
Draslík mg 874 219   
Vápník mg 1284 321 40%  
Fosfor mg 1040 260 33%  
Ho ík mg 231 58 19%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotin mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1541 385   
 Kcal 363 91     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 68,5 17,1     
Jednoduché cukry g 5,4 1,4     
Komplexní cukry g 10,5 2,6     
Vláknina g 2,2 0,5     
Tuky g 2,3 0,6     
Minerální látky celkov  g 6,5 1,6     
Vlhkost g 4,6 1,1   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 285 71   
Draslík mg 643 161   
Vápník mg 1585 396 50%  
Fosfor mg 1056 264 33%  
Ho ík mg 97 24 8%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1560 390   
 Kcal 368 92     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 68,9 17,2     
Jednoduché cukry g 6,3 1,6     
Komplexní cukry g 7,7 1,9     
Vláknina g 2,6 0,6     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerální látky celkov  g 6,2 1,6     
Vlhkost g 4,8 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 579 145   
Draslík mg 461 115   
Vápník mg 1323 331 41%  
Fosfor mg 861 215 27%  
Ho ík mg 68 17 6%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

 na 100 g na 250 ml
Energetická hodnota(kcal/kJ) 42/179 108/460 
Bílkoviny (g) 8,2 21,2 
Sacharidy (g) 0,4 1,0 
          z toho cukry (g) 0,4 1,0 
Vláknina (g) 1,1 2,8 
Tuky (g) 0,6 1,6 
Sodík (mg) 35 90 
Draslík (mg) 126 325 
Vápník (mg) 91 (11%DDD*) 236(29%DDD*) 
Fosfor (mg) 80 (10%DDD*) 207 (25%DDD*) 
*DDD = doporu ená denní dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1569 392   
 Kcal 370 93     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 59,8 15,0     
Jednoduché cukry g 0,2 0,1     
Komplexní cukry g 22,7 5,7     
Vláknina g 3,8 1,0     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerální látky celkov  g 3,7 0,9     
Vlhkost g 6,3 1,6   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 519 130   
Draslík mg 421 105   
Vápník mg 559 140 17%  
Fosfor mg 593 148 19%  
Ho ík mg 140 35 12%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1537 384   
 Kcal 363 91     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 65,1 16,3     
Jednoduché cukry g 5,9 1,5     
Komplexní cukry g 6,7 1,7     
Vláknina g 8,2 2,0     
Tuky g 4,0 1,0     
Minerální látky celkov  g 5,4 1,3     
Vlhkost g 4,8 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 51 13   
Draslík mg 470 117   
Vápník mg 865 216 27%  
Fosfor mg 714 178 22%  
Ho ík mg 165 41 14%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Výrobce: El camino verde, s.r.o.,  Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, 
www.medidiet.cz, bezplatná infolinka: 800 800 820



  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1560 390   
 Kcal 368 92     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 68,9 17,2     
Jednoduché cukry g 6,3 1,6     
Komplexné cukry g 7,7 1,9     
Vláknina g 2,6 0,6     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerálne látky celkovo g 6,2 1,6     
Vlhkos  g 4,8 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 579 145   
Draslík mg 461 115   
Vápnik mg 1323 331 41%  
Fosfor mg 861 215 27%  
Hor ík mg 68 17 6%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

Výrobca: El camino verde, s.r.o.,  Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, 
www.medidiet.cz, bezplatná infolinka: 800 800 820

ČOKOLÁDOVÁ PENA - MOUSSE AU CHOCOLAT MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

JOGURTOVÝ DEZERT S ČERVENÝM OVOCÍM - DESSERT YAOURT 
FRUITS ROUGES MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

KARAMELOVÝ DEZERT - ENTREMETS CARAMEL MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

KRUPICOVÁ KAŠA - GRUAU POMME CANNELLE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

MARHUĽOVÝ DEZERT - DESSERT FROMAGE BLANC ABRICOT 
MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

NÍZKOKALORICKÝ KAKAOVÝ NÁPOJ 250 ml - HIGH PROTEIN 
20 g READY TO DRINK - BOISSON CACAO MEDIDIET® 
s vysokým obsahom bielkovín (20g) a bez obsahu cukru, určený k priamej spotrebe

ČOKOLÁDOVÁ NÁTIERKA - PATE A TARTINER MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

ČOKOLÁDOVÝ DEZERT - ENTREMETS CHOCOLAT MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

HORÚCA ČOKOLÁDA - BOISSON CACAO MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

HRUŠKOVÝ DEZERT - ENTREMETS POIRE BELLE 
HELENE MEDIDIET® 
s náhradným sladidlom

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, vaječný bielok v prášku, odtučnený kakaový prášok, fruktóza, zahusťovadlá (guarová guma, karagenany, alginát sodný), pšeničná vláknina, 
stabilizátor (fosforečnan draselný), aróma, protihrudkujúca látka (uhličitan draselný a horečnatý), sůl, stabilizátor (estery monoglyceridov s kyselinou mono- a diacetylvinnou 
a trietylcitrát), náhradné sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 69%  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenicu, mlieko, vajcia a sóju.
Spôsob prípravy: k 25 g prášku pridajte 75 ml vody a pomocí metly alebo mixéri rozmiešajte až do vzniku homogénnej peny svetlejšej farby. Pred konzumáciou ponechajte 
15 minút v chladničke.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzko  

Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, mlieko v prášku, zahusťovadlá (karagenany a guma xantán), maltodextrín, aróma, nízkotučný jogurt v prášku (1,3%), regulátor kyslosti 
(kyselina citrónová), soľ, farbivo (extrakt z červenej repy), sušené čierne ríbezle, emulgátor (sójový lecitín), náhradné sladidlo (aspartam), protihrudkujúca látka 
(oxid kremičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 75 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje mlieko, mandle a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 170 - 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Pred konzumáciou 
ponechajte niekoľko minút v chlade (hydratácia bielkovín).
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, farbivá (jednoduchý karamel a beta-karotén), zahusťovadlá (guarová guma a guma xantán), 
soľ, aróma, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), náhradné sladidlá (aspartam, acesulfam 
K a sukralóza).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 80 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje mliečnu bielkovinu a lepok (jačmeň).
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 150 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku úplne homogénnej zmesi. Pred konzumáciou 
ponechajte niekoľko minút v chlade (hydratácia bielkovín).
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, ovsené vločky, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej sóje, aróma, soľ, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý a oxid horečnatý), 
zahusťovadlá (xantán), náhradné sladidlo (aspartam), škorica, metionín, farbivá (jednoduchý karamel), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, 
biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 65 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje ovos (lepok), mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 100 ml studenej alebo vlažnej vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Potom 
ohrejte 1 minútu v mikrovlnnej rúre. Určené k okamžitej konzumácii.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, zahusťovadlá (guarová guma, karagenany), tvaroh v prášku (5%), fruktóza, rastlinný hydrogenovaný tuk, pšeničná vláknina, stabilizátor 
(fosforečnan draselný), marhule, regulátor kyslosti (kyselina citrónová a mliečna, citrát sodný), farbivo (oxid titaničitý), protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), aróma, 
sacharóza, kukuričný škrob, náhradné sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 72%  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenicu, mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 150 ml vody a  pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Pred konzumáciou ponechajte 
niekoľko minút v chladničke.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Určené: Pre športovcov a jedincov na všetkých typoch redukčných diét
Zloženie: Voda, bielkoviny z mlieka, odtučnený kakaový prášok (1,3 %), smotana v prášku, aróma, soľ, stabilizátory (polyfosforečnan sodný a fosforečnan draselný), 
náhradné sladidlá (acesulfam K a cukralóza)
Upozornenie pre alergikov: Obsahuje kravské mlieko.
Číslo šarže a doba použiteľnosti: Pozri tlačený údaj na originálnej etikete („Best before“)
Upozornenie: Uchovávajte v chlade. Po otvorení ihneď skonzumujte.
Krajina pôvodu: Francúzsko
Nutričné a energetické hodnoty:

Zloženie: Mliečne bielkoviny, odtučnený kakaový prášok (28%), mleté oriešky, fruktóza, zahusťovadlá: guarová guma, karagenany a xantán, fruktooligosacharidy, aróma, 
soľ, náhradné sladidlo: aspartam.
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje škrupinové plody (orechy) a mliečnu bielkovinu.
Spôsob prípravy: K 4 g prášku pridajte 15 ml vody a rozmiešajte do úplne homogénnej zmesi. Potom natrite na opečenú sladkú palacinku MEDIDIET®.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí doplnok k proteínového pokrmu SLADKÁ PALACINKA MEDIDIET®,  predstavujúcim náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní 
produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. 
Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 4 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzko  

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, odtučnený kakaový prášok, aróma, zahusťovadlá (guarová guma a xantán), soľ, farbivá (jednoduchý karamel), náhradné sladidlo 
(aspartam), protihrudkujúca látka (oxid kremičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 77 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje mliečnu bielkovinu.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 150 ml vody a  pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Pred konzumáciou ponechajte 
niekoľko minút v chlade (hydratácia bielkovín).
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzko  

Zloženie:  Mliečne bielkoviny, odtučnený kakaový prášok (18%), aróma, soľ, zahusťovadlá (guarová guma a xantán), náhradné sladidlo (aspartam), farbivo (karamel 
E150c), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), protihrudkujúca látka (oxid kremičitý).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 75 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje mliečnu bielkovinu a lepok.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 160 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu! Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, odtučnený kakaový prášok, zahusťovadlá (guarová guma, karagenany), aróma, fruktóza, soľ, stabilizátor (fosforečnan draselný), 
protihrudkujúca látka (oxid kremičitý a oxid horečnatý), náhradné sladidlá (aspartam a acesulfam K), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2,B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 80%  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 150 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Pred konzumáciou ponechajte 
niekoľko minút v chlade (hydratácia bielkovín).
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1486 372   
 Kcal 351 88   
Priemerné hodnoty      
Bielkoviny g 60,0 15,0   
Jednoduché cukry g 5,6 1,4   
Komplexné cukry g 8,6 2,2   
Vláknina g 9,8 2,4   
Tuky g 3,9 1,0   
Minerálne látky celkovo g 6,8 1,7   
Vlhkos  g 5,5 1,4   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 627 157   
Draslík mg 1584 396   
Vápnik mg 480 120 15%  
Fosfor mg 620 155 19%  
Hor ík mg 167 42 14%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotín mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 4 g
Priemerné hodnoty    
Bielkoviny g 50 2 
Sacharidy g 14,8 0,6 
Vláknina g 17,4 0,7 
Tuky g 7,7 0,3 
Sodík mg 207 8 
Draslík mg 1462 58 
Energetická hodnota    
 kJ 1536 61 
 Kcal 364 15 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1512 378   
 Kcal 357 89     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 68,5 17,1     
Jednoduché cukry g 4,8 1,2     
Komplexné cukry g 6,8 1,7     
Vláknina g 4,5 1,1     
Tuky g 3,0 0,8     
Minerálne látky celkovo g 7,5 1,9     
Vlhkos  g 4,8 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 365 91   
Draslík mg 734 183   
Vápnik mg 1524 381 48%  
Fosfor mg 1106 277 35%  
Hor ík mg 134 34 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1483 371   
 Kcal 350 87     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 65,8 16,5     
Jednoduché cukry g 3,8 0,9     
Komplexné cukry g 6,4 1,6     
Vláknina g 6,5 1,6     
Tuky g 3,7 0,9     
Minerálne látky celkovo g 9,1 2,3     
Vlhkos  g 4,8 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 983 246   
Draslík mg 1088 272   
Vápnik mg 1463 366 46%  
Fosfor mg 1093 273 34%  
Hor ík mg 159 40 13%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotín mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1497 374   
 Kcal 353 88     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 3,3 0,8     
Komplexné cukry g 6,5 1,6     
Vláknina g 4,5 1,1     
Tuky g 2,7 0,7     
Minerálne látky celkovo g 8,0 2,0     
Vlhkos  g 4,9 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 526 131   
Draslík mg 874 219   
Vápnik mg 1284 321 40%  
Fosfor mg 1040 260 33%  
Hor ík mg 231 58 19%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotín mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

 
 na 100 g na 250 ml
Energetická hodnota(kcal/kJ) 42/179 108/460 
Bielkoviny (g) 8,2 21,2 
Sacharidy (g) 0,4 1,0 
          z toho cukry (g) 0,4 1,0 
Vláknina (g) 1,1 2,8 
Tuky (g) 0,6 1,6 
Sodík (mg) 35 90 
Draslík (mg) 126 325 
Vápnik (mg) 91 (11%RDA*) 236(29%RDA*) 
Fosfor (mg) 80 (10%RDA*) 207 (25%RDA*) 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1531 383   
 Kcal 361 90     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 72,4 18,1     
Jednoduché cukry g 6,6 1,7     
Komplexné cukry g 7,6 1,9     
Vláknina g 1,5 0,4     
Tuky g 1,2 0,3     
Minerálne látky celkovo g 5,7 1,4     
Vlhkos  g 4,9 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 710 178   
Draslík mg 235 59   
Vápnik mg 1134 284 35%  
Fosfor mg 633 158 20%  
Hor ík mg 124 31 10%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotín mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1569 392   
 Kcal 370 93     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 59,8 15,0     
Jednoduché cukry g 0,2 0,1     
Komplexné cukry g 22,7 5,7     
Vláknina g 3,8 1,0     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerálne látky celkovo g 3,7 0,9     
Vlhkos  g 6,3 1,6   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 519 130   
Draslík mg 421 105   
Vápnik mg 559 140 17%  
Fosfor mg 593 148 19%  
Hor ík mg 140 35 12%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1537 384   
 Kcal 363 91     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 65,1 16,3     
Jednoduché cukry g 5,9 1,5     
Komplexné cukry g 6,7 1,7     
Vláknina g 8,2 2,0     
Tuky g 4,0 1,0     
Minerálne látky celkovo g 5,4 1,3     
Vlhkos  g 4,8 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 51 13   
Draslík mg 470 117   
Vápnik mg 865 216 27%  
Fosfor mg 714 178 22%  
Hor ík mg 165 41 14%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

NÁPOJ S PRÍCHUŤOU CAPPUCCINO - ENTREMETS POIRE BELLE 
HELENE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

SLADKÁ PALACINKA - CREPE (PANCAKE) MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

VANILKOVÝ DEZERT - ENTREMETS VANILLE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

NÍZKOKALORICKÝ VANILKOVÝ NÁPOJ 250 ml – HIGH PROTEIN 
20 g READY TO DRINK- BOISSON VANILLE MEDIDIET®

s vysokým obsahom bielkovín (20g) a bez obsahu cukrov ,určený k priamej spotrebe

NÁPOJ S PRÍCHUŤOU MANGO - BROSKYŇAV - BOISSON PECHE - 
MANGUE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

POMARANČOVÝ NÁPOJ - BOISSON ORANGE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

MALINOVÝ DŽEM - COULIS FRAMBOISE MEDIDIET®

s náhradným sladidlom

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, rozpustná káva, maltodextrín, aróma, odtučnený kakaový prášok, smotana v prášku,  zahusťovadlá (guarová guma a xantán), soľ, náhradné 
sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 76 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje jačmeň (lepok), mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Ohrejte 1 minútu v mikrovlnnej rúre.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, vaječný bielok a žĺtok v prášku, pšeničná múka, zemiakový škrob, kypriaca látka (fosforečnan sodný a uhličitan sodný), zahusťovadlo 
(xantán), soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), aróma, protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), náhradné sladidlo (aspartam), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, 
A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 77%  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenicu (lepok), mlieko, vajcia a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 75 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Potom opečte na oboch stranách 
na tefl ónovej panvici ako klasickú palacinku. Pred naliatím cesta môžete na panvici nechať rozohriať jednu kávovú lyžičku olivového oleja. Môžete dochutiť malinovým 
džemom MEDIDIET® alebo čokoládovou nátierkou MEDIDIET®.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, fruktóza, smotana v prášku, zahusťovadlá (karagenany a guarová guma), aróma, vaječný žĺtok v prášku, soľ, protihrudkujúca látka (uhličitan 
horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), náhradné sladidlo (aspartam), odtučnený vanilkový prášok, farbivá (tartrazín a košenila).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 75 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje lepok (jačmeň), mlieko, vajcia a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 150 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi. Pred konzumáciou ponechajte 
niekoľko minút v chlade (hydratácia bielkovín).
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Určené: Pre športovcov a jedincov na všetkých typoch redukčných diét
Zloženie: Voda, bielkoviny z mlieka, smotana v prášku, aróma, zahusťovadlo (karagenan), soľ, stabilizátory (polyfosforečnan sodný a fosforečnan draselný), náhradné 
sladidlá (acesulfam K a cukralóza), potravinárske farbivo (beta-karotén)
Upozornenie pre alergikov: Obsahuje kravské mlieko a sóju
Číslo šarže a doba použiteľnosti: Pozri tlačený údaj na originálnej etikete („Best before“)
Upozornenie: Uchovávajte v chlade. Po otvorení ihneď skonzumujte
Krajina pôvodu: Francúzsko
Nutričné a energetické hodnoty:

Zloženie:  Bielkoviny z mlieka, regulátor kyslosti (kyselina citrónová,  kyselina jablčná, citrát sodný), aróma, fruktóza, náhradné sladidlo (aspartam), protihrudkujúca látka 
(oxid kremičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), farbivá (tartrazín a košenila), protipenivá látka (dimethylpolysiloxan).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 70 %  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, fruktóza, regulátor kyslosti (kyselina citrónová, kyselina jablčná, citrát sodný), aróma, náhradné sladidlo (aspartam), protihrudkujúca látka 
(oxid kremičitý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), farbivá (tartrazín a košenila), protipenivá látka (dimethylpolysiloxan).
Chemický index proteínov:  > 100
Celkový obsah proteínov: 70%  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):  Obsahuje mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml studenej vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku homogénnej zmesi.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa 
odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

Zloženie: Mliečne bielkoviny, sacharóza, maliny (8,9%), aróma, modifi kovaný kukuričný škrob, farbivo: extrakt z červenej repy, zahusťovadlá: karagenany, fruktóza, 
náhradné sladidlo: aspartam.
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje mliečnu bielkovinu a sóju.
Spôsob prípravy: K 4 g prášku pridajte 15 ml vody a rozmiešajte do vzniku homogénnej zmesi. Potom natrite na opečenú sladkú palacinku MEDIDIET®.
Upozornenie: Obsahuje zdroj fenylalanínu!
Prípravok tvorí doplnok k proteínového pokrmu SLADKÁ PALACINKA MEDIDIET®,  predstavujúcim náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní 
produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. 
Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 4 g  
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu pri obvyklej teplote  
Krajina pôvodu: Francúzsko  

na 100 g na 4 g
Priemerné hodnoty      
Bielkoviny g 48,3 1,9 
Sacharidy g 40,9 1,6 
Vláknina g 4,3 0,2 
Tuky g 0,9 stopy 
Sodík mg 263 11 
Draslík mg 178 7 
Energetická hodnota    
 kJ 1588 64 
 Kcal 374 15 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1541 385   
 Kcal 363 91     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 68,5 17,1     
Jednoduché cukry g 5,4 1,4     
Komplexné cukry g 10,5 2,6     
Vláknina g 2,2 0,5     
Tuky g 2,3 0,6     
Minerálne látky celkovo g 6,5 1,6     
Vlhkos  g 4,6 1,1   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 285 71   
Draslík mg 643 161   
Vápnik mg 1585 396 50%  
Fosfor mg 1056 264 33%  
Hor ík mg 97 24 8%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1713 428   
 Kcal 405 101     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 71,0 17,8     
Jednoduché cukry g 5,5 1,4     
Komplexné cukry g 10,4 2,6     
Vláknina g 0,1 0,0     
Tuky g 6,4 1,6     
Minerálne látky celkovo g 3,0 0,7     
Vlhkos  g 3,7 0,9   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 398 100   
Draslík mg 565 141   
Vápnik mg 412 103 13%  
Fosfor mg 256 64 8%  
Hor ík mg 43 11 4%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotín mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 192 48  12% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1692 423   
 Kcal 400 100     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 69,7 17,4     
Jednoduché cukry g 9,5 2,4     
Komplexné cukry g 9,6 2,4     
Vláknina g 0,0 0,0     
Tuky g 5,0 1,2     
Minerálne látky celkovo g 2,7 0,7     
Vlhkos  g 3,6 0,9   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 499 125   
Draslík mg 431 108   
Vápnik mg 321 80 10%  
Fosfor mg 197 49 6%  
Hor ík mg 31 8 3%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotín mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 192 48  12% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1547 387   
 Kcal 365 91     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 70,0 17,5     
Jednoduché cukry g 0,7 0,2     
Komplexné cukry g 14,3 3,6     
Vláknina g 1,2 0,3     
Tuky g 2,5 0,6     
Minerálne látky celkovo g 4,2 1,1     
Vlhkos  g 7,1 1,8   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 817 204   
Draslík mg 336 84   
Vápnik mg 736 184 23%  
Fosfor mg 546 136 17%  
Hor ík mg 105 26 9%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1588 397   
 Kcal 375 94     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 69,7 17,4     
Jednoduché cukry g 8,9 2,2     
Komplexné cukry g 3,9 1,0     
Vláknina g 3,1 0,8     
Tuky g 4,3 1,1     
Minerálne látky celkovo g 5,4 1,3     
Vlhkos  g 4,7 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 660 165   
Draslík mg 173 43   
Vápnik mg 945 236 30%  
Fosfor mg 577 144 18%  
Hor ík mg 130 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

* RDA – odporú aná denná dávka 

 na 100 g na 250 ml
Energetická hodnota(kcal/kJ) 38/160 98/413 
Bielkoviny (g) 7,7 20 
Sacharidy (g) 0,5 1,2 
                  z toho cukry (g) 0,5 1,2 
Vláknina (g) 0,7 1,8 
Tuky (g) 0,5 1,2 
Sodík (mg) 36 92 
Draslík (mg) 62 160 
Vápnik (mg) 96 (12%RDA*) 247(30%RDA*) 
Fosfor (mg) 74 (9%RDA*) 190 (23%RDA*) 
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